

Tran Omega 3 Mama i Maleństwo, płyn, 250 ml



Cena: 29,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	-
Producent	DOMOWA APTECZKA
Substancja czynna	-

Opis produktu

TRAN OMEGA 3 MAMA I MALEŃSTWO O SMAKU „SOCZYSTA CYTRYNA” – 250 ml

Opis produktu:

TRAN OMEGA 3 MAMA I MALEŃSTWO O SMAKU „SOCZYSTA CYTRYNA”

suplement diety
opakowanie 250 ml
produkt aromatyzowany

Olej z ryb morskich z wysoką zawartością Omega 3 oraz aż 600 j. m. witaminy D w porcji dziennej + witaminy A, C, E

Zastosowanie:

Produkt polecany dla kobiet w ciąży i karmiących oraz dzieci od 1 roku życia jako wzbogacenie diety w niezbędne kwasy Omega 3 oraz witaminy A, C, D, E. Składniki produktu wspierają prawidłowy rozwój mózgu, mocne kości, dobry wzrok, odporność.

Zalety produktu:

Wyjątkowy smak – bez posmaku oleju rybiego!
Duża zawartość kwasów Omega 3 oraz witaminy D (600 j.m. w porcji dziennej)
Już dla dzieci powyżej pierwszego roku życia.
Produkt bezglutenowy.
Bez dodatku cukru – produkt bezpieczny dla diabetyków!

Certyfikowany olej rybi zawarty w produkcie pochodzi z okolic Islandii i Wysp Owczych – z połowów naturalnych zasobów odnawialnych z poszanowaniem środowiska naturalnego. Jest badany na obecność metali ciężkich, dioksyn oraz innych zanieczyszczeń.

Działanie:

Kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu i do utrzymania prawidłowego widzenia (przy spożyciu 250 mg DHA dziennie). Spożywanie DHA przez matkę w ilości 450 mg dziennie przyczynia się do prawidłowego rozwoju oka i mózgu płodu i niemowląt karmionych piersią.

Kwas eikozapentaenowy (EPA) i kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca (przy spożyciu 250 mg EPA i DHA dziennie).

Witamina A pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, odgrywa ważną rolę w procesie specjalizacji komórek, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza, pomaga zachować zdrową skórę.

Witamina C zwiększa przyswajanie żelaza, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz odpornościowego, pomaga w produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości i chrząstki.

Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i układu odpornościowego.

Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: Dzieci powyżej 1 roku życia do 3 roku życia: 1 łyżeczka dziennie (5 ml). Dzieci powyżej 3 lat i osoby dorosłe: 2 łyżeczki dziennie (10 ml). Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne.

Niewskazane dla: osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu. Kobiety w ciąży i karmiące piersią: – należy skonsultować się z lekarzem.

Składniki w maksymalnej porcji dziennej 5 ml / 10 ml:

Olej z ryb morskich 1042 mg / 2084 mg

w tym:

– EPA 188 mg / 376 mg

– DHA 125 mg / 250 mg

Witamina C 12 mg (15% RWS*) / 24 mg (30% RWS*)

Witamina E 5 mg (42% RWS*) / 10 mg (83 % RWS*)

Witamina A 125 µg (16% RWS*) / 250 µg (31% RWS*)

Witamina D 7,5 µg (15 % RWS* – 300 j.m.) / 15 µg (300% RWS* – 600 j.m)

*% RWS – Referencyjne Wartości Spożycia

Witamina A jako µg ekwiwalentu retinolu

Witamina E jako mg ekwiwalentu alfa-tokoferolu

Sposób użycia:

1. Przed użyciem mocno wstrząsnąć.

2. Po otwarciu przechowywać w lodówce.

3. Po otwarciu butelki, produkt należy spożyć w ciągu 60 dni.

Osad w butelce jest procesem naturalnym

Składniki: EmulOil: (woda, substancja wypełniająca (maltitole), olej z ryb morskich zawierających wysoki poziom kwasów Omega 3, substancja zagęszczająca (sól sodowa oktenylobursztynianu skrobiowego), aromat naturalny, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja zagęszczająca (guma ksantanowa)), woda, kwas L-askorbinowy, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), octan DL-alfa-tokoferylu, substancja konserwująca (sorbinian potasu), przeciwutleniacz (palmitynian L-askorbylu), barwnik (ryboflawina), octan retinylu, cholekalcyferol.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

2 1 łyżeczka tranu (5 ml) zawiera 1 mg sorbinianu potasu, co stanowi zaledwie 0,067% ustalonej przez WHO (Światową Organizację Zdrowia) bezpiecznej dziennej dawki spożycia dla osoby o wadze 60 kg.

Ustalona przez WHO bezpieczna dzienna dawka spożycia wynosi 25 mg na 1 kg masy ciała dla sorbinianu potasu.

Producent: Domowa Apteczka Sp. z o. o. Sp. k. ul. Myśliwska 11; 05-825 Grodzisk Mazowiecki

Produkt przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią. Po

otwarcu butelki produkt należy przechowywać w lodówce. Spożyć w ciągu 60 dni.